

GlobalSantaFe Denmark Holdings ApS

Strandvejen 44, 2900 Hellerup

CVR-nr./CVR no. 15 51 00 48

Årsrapport

for 1. January - 31. December 2019

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10 June 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 10 June 2020

Dirigent:

Chairman:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. January - 31. December Financial statements 1 January - 31 December	10
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes to the financial statements	14

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

GlobalSantaFe Denmark Holdings ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Strandvejen 44, 2900 Hellerup

CVR-nr./CVR no.

15 51 00 48

Stiftet/Established

1 July 1991/1 July 1991

Hjemstedskommune/Registered office

København/Copenhagen

Regnskabsår/Financial year

1. January - 31. December/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Poul Lund Christensen, formand/Chairman

Garry Taylor

Direktion/Executive Board

Poul Lund Christensen

Revision/Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab i relation til gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2 172 t.DKK mod et overskud på 2 095 t.DKK sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. December 2019 udviser en egenkapital på 21 596 t.DKK. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning erklærede WHO udbruddet af coronavirus for en pandemi.

Vores forretning har indtil nu ikke været væsentlig påvirket heraf. Udbruddet af og regeringers reaktioner på pandemien har indflydelse på det generelle aktivitetsniveau i vores samfund, på økonomien og på vores aktiviteter. Omfanget og varigheden heraf er forbundet med usikkerhed på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen og vil have ingen eller mindre indflydelse på aktivernes regnskabsmæssige værdi, vores indtjening, pengestrømme og finansielle forhold. Denne udtalelse er baseret på selskabets status som værende uden egentlig driftsaktivitet, bortset fra finansieringsaktiviteter.

Det er ikke muligt at anslå udbruddets kortsigtede eller langsigtede konsekvenser eller regeringers forskellige tiltag til bekæmpelse af udbruddet og understøttelse af virksomheder. Vi anser det derfor på nuværende tidspunkt ikke for hensigtsmæssigt at komme med hverken et kvantitativt eller kvalitativt skøn over de mulige konsekvenser dette udbrud har for selskabet på nuværende tidspunkt.

Årsregnskabet er udarbejdet på baggrund af de forhold, der eksisterede pr. 31. december 2019 og under hensyntagen til de begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen og som underbygger de forhold, der eksisterede på balancedagen. Da COVID-19 udbruddet skete efter 31. december 2019 anses konsekvenserne heraf som en efterfølgende begivenhed, og der er således ikke foretaget ændringer i årsregnskabet pr. 31. december 2019 som følge af COVID-19.

Business review

The principal activity of the Company is to act as the holding company in relation to the broader group.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 2,172 thousand against a profit of DKK 2,095 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 21,596 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

Subsequent to the financial year end, the COVID-19 outbreak was declared a pandemic by the World Health Organization in March 2020.

We have not seen a significant impact on our business to date. The outbreak and the response of Governments in dealing with the pandemic is interfering with general activity levels within the community, the economy and the operations of our business. The scale and duration of these developments remain uncertain as at the date of this report, however they will only have no or minor impact on the carrying value of assets, our earnings, cash flow and financial condition. This statement is based on the non-trading status of the Company, except for financing activities.

It is not possible to estimate the impact of the outbreak's near-term and longer effects or Governments' varying efforts to combat the outbreak and support businesses. This being the case, we do not consider it practicable to provide a quantitative or qualitative estimate of the potential impact of this outbreak on the Company at this time.

The financial statements have been prepared based upon conditions existing at 31 December 2019 and considering those events occurring subsequent to that date, that provide evidence of conditions that existed at the end of the reporting period. As the outbreak of COVID-19 occurred after 31 December 2019, its impact is considered a subsequent that is indicative of conditions that arose after the reporting period and accordingly, no adjustments have been made to financial statements as at 31 December 2019 for the impacts of COVID-19.



Ledelsesberetning

Management's review

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

No other events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2019	2018
Note			
	Bruttotab Gross loss	-241	-346
2	Personaleomkostninger Staff costs	0	0
	Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials	-241	-346
3	Finansielle indtægter Financial income	2 806	2 705
	Resultat før skat Profit before tax	2 565	2 359
4	Skat af årets resultat Tax for the year	-393	-264
	Årets resultat Profit for the year	2 172	2 095
	Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat Retained earnings	2 172	2 095
		2 172	2 095



Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019	2018
Note			
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Investments in group entities, net asset value	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Total fixed assets	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21 836	19 916
	Receivables from group entities	0	126
	Tilgodehavende selskabsskat	0	126
	Income taxes receivable	21 836	20 042
	Omsætningsaktiver i alt	21 836	20 042
	Total non-fixed assets	21 836	20 042
	AKTIVER I ALT	21 836	20 042
	TOTAL ASSETS	21 836	20 042



Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Selskabskapital	125	125
	Share capital		
	Overført resultat	21 471	19 299
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	21 596	19 424
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	545
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	177	0
	Income taxes payable		
	Anden gæld	63	73
	Other payables		
		240	618
	Gældsforpligtelser i alt	240	618
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	21 836	20 042
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. January 2019 Equity at 1 January 2019	125	19 299	19 424
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2 172	2 172
Egenkapital 31. December 2019 Equity at 31 December 2019	125	21 471	21 596

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for GlobalSantaFe Denmark Holdings ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

The annual report of GlobalSantaFe Denmark Holdings ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied by the Company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Profit from investments in subsidiaries

The item includes dividends from investments in subsidiaries and associates. Dividend distributions that either exceed the profit for the year or where the carrying amount of the investments exceeds the consolidated carrying amounts of the subsidiary's net assets will indicate impairment for which reason an impairment test will have to be conducted.

Financial income

Financial income are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

The parent company is covered by the Danish rules on mandatory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. Subsidiaries are included in the joint taxation arrangement from the date at which they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are no longer consolidated.

The Company and all Danish group entities are jointly taxed. The Danish income tax charge is allocated between profit-making and loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full allocation method). The Company acts as the administration company for all the entities participating in the joint taxation and is thus responsible for ensuring that tax charges, etc. are paid to the Danish tax authorities.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

2 Personalemkostninger Staff costs

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

DKK'000	2019	2018
3 Finansielle indtægter Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	2 215	1 825
Andre finansielle indtægter Other financial income	591	880
	<u>2 806</u>	<u>2 705</u>
4 Skat af årets resultat Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	391	264
Regulering af skat vedrørende tidligere år Tax adjustments, prior years	2	0
	<u>393</u>	<u>264</u>

5 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000

Kostpris 1. January 2019
Cost at 1 January 2019

Kostpris 31. December 2019
Cost at 31 December 2019

Værdireguleringer 1. January 2019
Value adjustments at 1 January 2019

Værdireguleringer 31. December 2019
Value adjustments at 31 December 2019

Regnskabsmæssig værdi 31. December 2019
Carrying amount at 31 December 2019

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder
Investments in
group entities, net
asset value

	<u>7 364</u>
	<u>7 364</u>
	<u>-7 364</u>
	<u>-7 364</u>
	<u>0</u>

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
Dattervirksomheder Subsidiaries				
GlobalSantaFe B.V.	Rotterdam	100,00 %	-117 651	-19 077

Resultat og egenkapital udgør ifølge det seneste offentliggjorte årsregnskab for 2016 ovenstående.

The Company's results of operations and equity according to the latest published financial statements for 2016 are shown above.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019	2018
6 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1 000,00 DKK	125	125
125 shares of DKK 1,000,00 nominal value each		
	125	125

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125 t.DKK de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 125 thousand over the past 5 years.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildekat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

8 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. December 2019.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2019.

9 Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital.

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
GlobalSantaFe International Drilling Inc.	British Virgin Islands